
SALA DE SITUAÇÃO

Boa Esperança - quantitativos

Fontes dos 

dados:

Res.  Boa 

Esperança

Leituras às 7horas exceto se houver 

indicação de outro horário. Dados 

brutos: sujeitos a consistência.

Data Nível (cm)
Vazão 

(m3/s)

11/06/2019 213 6.98

12/06/2019 210 6.81

13/06/2019 207 6.65

14/06/2019 204 6.48

Cristino CastroII 34251000                 

Rio Gurguéia 

Data Nível 

(cm)

Vazão 

(m3/s)
11/06/2019 65 2.46

12/06/2019 63 2.18

13/06/2019 62 2.05

14/06/2019 61 1.92

Francisco Ayres - 34600000                               

R.Canindé

Data
Nível 

(cm)

Vazão 

(m3/s)

10/06/2019 193 214.2

11/06/2019 193 214.2

12/06/2019 194 216.6

13/06/2019 204 241.6

14/06/2019 199 228.9

TERESINA - CHESF -34690000                   

Resp./operação: ANA/CPRM                                   

R. Parnaíba  

Data
Nível 

(cm)

Vazão 

(m3/s)

10/06/2019 201 317.12

11/06/2019 200 311.35

12/06/2019 199 305.48

13/06/2019 198 299.94

14/06/2019 199 305.48

TINGUIS - 34980000                               

R. Piauí

Data:
14/06/2019
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Percentual do volume útil

Data Nível 

(cm)

Vazão 

(m3/s)

10/06/2019 208.00 131.87

11/06/2019 208.00 131.87

12/06/2019 208.00 131.87

13/06/2019 207.00 130.31

14/06/2019 207.00 130.31

SÍTIO DO VELHO - 34070000                                      

R. Parnaíba

Qaflu Qdefl Volume

(m³/s) (m3/s) útil (%)

09/06/2019 250.00 250.00 98.43

10/06/2019 252.00 298.00 98.22

11/06/2019 251.00 251.00 98.22

12/06/2019 251.00 251.00 98.22

* 13/06/2019 221.28 256.00 98.06

BOA ESPERANÇA (às 6h)

DATA

Data
Nível 

(cm)
Vazão (m3/s)

11/06/2019 171 5.21

12/06/2019 170 5.02

13/06/2019 169 4.83

14/06/2019 166 4.29

Faz. B. Esperança- 34750000                                            

Rio Poti 


